strojové mytí a voskování podlah v budově ZŠ Sázavská,
dále jen ,,Dílo" a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v ČI. Il této Smlouvy.

11.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 124 001 KČ (slovy
stodvacetčtyřitisicejedna KČ.) včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele při předání a
převzetí Díla.

Ill.
Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
31.8.2025

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo